Í r-sl ü, ,;Í[ ll., L-
ilrr iHli l\1\
ficiaii5É

tGialcita(etctcroPr(ef(eiCO
ADO NO

EDfTAL DE coNvocAÇÃo N. ooyzozz PLACARD

PROCESSO SELETIVO SIMPLTFICADO N' OO2/202 I
Em:OQt O0lQ&

o nREFEITo MUNICInAL DE possf,, ESTADo DE coús, no uso
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, com fundamento no Edital
e no Decreto no 206, de 15 de dezembro de 2021, que homologou o resultado final do certame;

RESOLVE:

CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, aprovado no processo seletivo n"
o02l2o2l, para compaÍecer a secretaria Municipal de Assistência social, situada na Rua Nelson
vieira de Brito n' 329, Setor central, entre os dias 0l/0212022 a 04t02t2022, das 07:30 as I l:30
e das l3:30 as l7:00 munidos de cópia e original dos documentos previstos neste edital.

Número de
Classificação

Número de
lnscrição

Nome do Csndidâto Cargo

0ti AS210 ARACT ALVES OLIVEIRA DO AMARAL ASSISTENTE SOCIAL

SEGUE ABAIXO OS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARÂ CONTRÂTAÇÃO:

| - Cópia da Carteira de Identidade; II- Cópia do Registro Civil (se casado); lll - Cópia
do Título Eleitoral com a última quitação: IV - Cópia do CpF; V - Cópia do CpF dos
dependentes; VI - cópia do certificado de Reservista (sexo masculino até 3l de dezembro
do ano em que completar 45 anos); VII - Cópia da CTPS com no de inscrição no
PIS/PASEP: VIII - Comprovante de residência atualizado: IX - Cópia do diploma
registrado no MEC do curso exigido, para comprovação da escolaridade exigida pelo
respectivo cargo ou função; X - Exame Médico admissional; XI - Certidâo Negativa
Municipal: XII - Certidão Negativa Criminal; XIII - Dados Bancários; XIV - Declaração
de encargo de família para fins de Imposto de Renda: XV - Declaração de acumulação
de outro cargo público; XVI - Declaração de atendimento ao disposto na Súmula
Vinculante no l3 do Supremo Tribunal Federal (NEpOTISMO).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POSSE, aos 2 (dois) dias do mês de
fevereiro de 2022

HE

Prefeito

Avenlda Padre ?rajano, túo 55, Setor Central, CEp: 73.9tlo-000, possê _ cO
Íeteíone: (62) 3481 -í970

n
lVlunicioa
istracãó